Lōdo.

Simile

Instan. soluitur.

Opio. 2

dubiū 4

te q̄ q̄s plures peccaret et h̄re oportunitatē sacerdotis h̄ p̄. ¶ De h̄ dicit maḡ Thomas de Argentina. dis. xvij. q. ij. ar. iij. q̄ s̄m̄ cursum cōdem nō teneat homo cōfiteri peccata sua nisi semel in anno: p̄sentim tali tēpore q̄d respicit festū pasche. p̄bat sic. q̄ totiens tenet et tali tēpore quoties et quale ei inuenitur p̄ceptū in iure. s; hoc est semel in anno et circa pascha. ḡ r̄c. Maiorem supponit et minorem p̄bat. quia non inuenit in iure p̄ceptum nisi in dicta de re tali. omis v̄tūsq; serus. que loquit̄: semel in anno et circa pascha. ¶ Contrariū dicit alia opinio. scilicet q̄ post mortale habita oportunitate sacerdotis et alijs requisitis p̄grue. p̄fiterendo tenetur statim cōfiteri. p̄batur sic. q̄ nullus se debet cōmittere discrimini: imo nec h̄ licet sed si illis habitis nō p̄fiteri: cōmitteret se discrimini. Igit. p̄ater maior: q̄ cōmittere se discrimini sine necessitate: esset imprudentis. imo etiā esset vt videt tentare de u. eo q̄ viā tutā ei p̄positā suscipere recusaret ac si de⁹ in via nō tuta cū teneret p̄seruare. Si cur si existēs trans neccariū: patente p̄dore recularer trāfire pontē volēs plumeret ambulare sup v̄ndas: deū tentaret. Minor: p̄z q̄ possit subita morte p̄ueniri: vbi nō cōcederet copia sacerdotis. ¶ Secō arguitur sic q̄ p̄cepta affirmatiua obligāt p̄ loco et tēpore mō p̄ceptū de p̄fiterēdo est affirmatiuū. ḡ cui⁹ q̄s habuerit peccatū mortale: et h̄mōi requisita ad p̄fiterēdū s̄. loc⁹ et tēp⁹: ei se offerūt q̄ tūc statim ad p̄fiterēdū sit obligat⁹. ¶ Tertio. q̄ h̄ns moribz p̄iculosum data oportunitate curadi: si nō velit curari: videt peccare. mō peccat h̄z moribz p̄iculosum: et his positis ei dat oportunitas apponēdę curę. ḡ si nō velit curari: videt peccare. ¶ Quarto: q̄ habita oportunitate solutiōis: de bitōr tenetur satisfacere creditor. peccator autē est debitor dei. Matth̄ xvij. et habet oportunitatē: his positis. ergo tenetur satisfacere. quod nequit nisi per confessionē et satisfaciōnem. Igit. ¶ Ad p̄dictas rōnes respondet magister Thomas: iustitēdo p̄fiterēdo suaz ¶ Ad p̄mā. q̄ si sit p̄ritus et habeat voluntatem p̄fiterēdi iuxta determinationē ecclē tunc non exponat se discrimini. ¶ Sed hec solutio est debilis. quia si ecclia non statuisset: nihilominus adhuc pateret ex euangelio: q̄ exponeret se discrimini. modo p̄ceptum ecclē sacre non demit statuta Biblię. Igitur hoc non tollit vim

Solo

Solo. alia

pba. 2

pba. 3.

pba. 4

Ad. 1

Ad. 2

argumēti. Patet maior. qz vt dictū est i se-
cūda pre hui⁹ pmi articuli: de iure euāgeli-
co teneremur ad p̄fessionē. etiā si ecclia nihil
de hoc statuisset. Et ḡ si non esset statutum
illud magnū discrimē ad huc restare vide-
retur: vt in illa rōne argutū fuit. viam. s. tu-
ram 7 euāgelicā salutis ei esse p̄positam 7
nolle sequi illā. Minor patet de se. quia il-
la decretalis dicit q̄ ad min⁹ semel. 7 ḡ non
p̄hibet qn̄ pluries: si pluries op⁹ sit. Immo
nō videt̄ posita ad relaxāda p̄cepta euāge-
lij: s; desideria hoīm p̄fiteri nolentiū ad vi-